
 
 
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr  208/2018 
Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 10 lipca 2018 r. 
 
w sprawie zaciągnięcia w 2018 roku długoterminowego 
kredytu. 
 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) oraz  § 5 i § 13 ust. 1 pkt. 2 uchwały 
XLVII/283/17 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 grudnia 2017 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu miasta Kętrzyn na 2018 rok, zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1. Postanawiam zaciągnąć w 2018 roku długoterminowy kredyt w kwocie 
17.000.000 zł (siedemnaście milionów złotych) z przeznaczeniem na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta Kętrzyn w 2018 roku. 

§ 2. 1. Kredyt zostanie zaciągnięty na okres 10 lat, z uwzględnieniem 
karencji w spłacie pierwszej raty kapitałowej do dnia 30 grudnia 2019 roku z 
następującym terminarzem spłat: 

- I rata w kwocie 660.000 zł płatna do dnia 31 grudnia 2019 roku, 
   - II rata w kwocie 720.000 zł płatna do dnia 31 grudnia 2020 roku, 
   - III rata w kwocie 900.000 zł płatna do dnia 31 grudnia 2021 roku, 
   - IV rata w kwocie 1.200.000 zł płatna do dnia 31 grudnia 2022 roku, 
   - V rata w kwocie 1.500.000 zł płatna do dnia 31 grudnia 2023 roku, 
   - VI rata w kwocie 2.020.000 zł płatna do dnia 31 grudnia 2024 roku, 

- VII - X rata w kwocie po 2.500.000 zł każda płatne do dnia 31 grudnia w 
latach 2025 – 2028. 

2. Spłata kredytu i odsetek nastąpi ze środków budżetowych do dnia 31 
grudnia 2028 roku. 

3. Zabezpieczenie spłaty kredytu wraz z odsetkami stanowić będzie weksel 
własny „in blanco” opatrzony klauzulą „bez protestu” wraz z deklaracją 
wekslową.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 


